
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 11 stycznia 2022 r. 

Poz. 14 

 

ZARZĄDZENIE NR 2  

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie zniesienia Pełnomocnika Prezesa Rady Ministrów do spraw utworzenia Centralnego Ośrodka Sportu 

w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 1192, 1535 i 2105) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Znosi się Pełnomocnika Prezesa Rady Ministrów do spraw utworzenia Centralnego Ośrodka Sportu w Ustrzykach 

Dolnych. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 110 Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 lipca 2019 r. w sprawie ustanowienia Pełnomoc-

nika Prezesa Rady Ministrów do spraw utworzenia Centralnego Ośrodka Sportu w Ustrzykach Dolnych (M.P. poz. 704). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2022-01-11T15:13:30+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-01-11T17:23:19+0100




